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1. HALLINTOPALVELUT 
 

Keskuskatu 14, 86710 KÄRSÄMÄKI 

Puh. 044 445 6801, fax. (08) 816 2800 

Viraston aukioloaika: ma - pe 9.00–15.00 

 

 

 

 

 

Kunnanviraston neuvonnassa toimii Kelan yhteispalvelupiste, joka on avoinna viraston aukioloaikoina. 

Palvelupisteestä saat Kelan lomakkeita ja neuvoja etuuksien hakemiseen sekä eri palvelukanavien käytön 

ohjausta. Muistathan ottaa henkilöllisyystodistuksen mukaan asioimaan tullessasi. 

 

Neuvonnassa toimii myös Työ- ja elinkeinotoimiston yhteispalvelupiste. Palvelupisteestä on yksi asiakaspääte, 

jolla voit asioida www.te-palvelut.fi –sivuilla. Sivuilta löydät mm. avoimet työpaikat ja työvoimakoulutukset, 

voit ilmoittautua työnhakijaksi, etsiä tietoa ammateista ja koulutuksista. Palvelupisteeltä löydät myös työ- ja 

elinkeinohallinnon julkaisuja, esitteitä ja lomakkeita sekä pystyt palauttamaan lomakkeita.  

 
 
 

100 MEGAA JOKA KOTIIN 

 

Varaa pian oma liittymäsi ja hyödynnä rakentamisaikainen 

valokuituliittymän edullinen hinta! 

 

Liittymismaksu 550,00 € ja kytkentämaksu 150,00 €. 

Palvelu vaihtoehdot ovat 10M 35,00 €/kk tai 100M 50,00 €/kk. 
 

Liittymäasioissa Teitä palvelee 

markkinointiasiamies 

Merja Öykkönen 

puh. 044-445 6827 

merja.oykkonen@karsamaki.fi 

 

 

 

 

 

 

YRITYSPALVELUT 
 

Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan n.10 

asiantuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista YRITYS-SUOMI -palvelukonseptia, joka käsittää 

yhteistyötahoineen mm. tutkimukseen ja kehittämiseen, rahoitukseen, työvoimaan, verotukseen ja osaamiseen 

liittyvät julkiset palvelut. Kärsämäellä tehtävää hoitaa NIHAKin kehitysjohtaja Matti Puranen, jonka toimisto 

sijaitsee kunnantalolla. Asiakkaiden käytettävissä on myös NIHAKin muu henkilöstö osaamistarpeen mukaan. 

Kansainvälistymisessä auttaa vientiasiantuntija ja yrityshautomoasiakkaita palvelee hautomoasiamies. Palveluja 

tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin pidempäänkin toimineille yrityksille. Kehittämistilanteessa olevien 

yritysten rahoitus-, tila-, kehittämisavustus- ja muut ratkaisut räätälöidään yhdessä verkoston asiantuntijoiden 

kanssa. 

YHEYSTIEDOT: sähköposti matti.puranen@nihak.fi; GSM 040 356 4711; fax. (08) 816 2800 

 

http://www.te-palvelut.fi/


3 

KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY 
 

Kärsämäen asunnot Oy:n tehtävänä on turvata määrällisesti ja laadullisesti riittävä sekä monipuolinen vuokra-

asuntokanta kuntalaisille ja kuntaan muuttaville, yhteistyössä Kärsämäen kunnan kanssa. Kärsämäen Asunnot 

Oy omistaa 36 rivitaloa sekä 17 osakehuoneistoa. Huoneistot sijaitsevat pääosin Kärsämäen keskustassa. 

Vapaita asuntoja voi tiedustella p. 020 755 0023. Asuntohakemuksen saa Kärsämäen kunnan nettisivujen kautta 

osoitteesta www.karsamaki.fi 

 

KÄRSÄMÄEN KIRJASTO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. PPKY SELÄNNE 
 

SELÄNTEEN  PÄIVYSTYSTIEDOTE  28.2.2014 SAAKKA puh. 044  770 0701 

 

MA - PE KLO 8 -16 OMISSA TERVEYSKESKUKSISSA 

MA - PE KLO 16-18  

Kärsämäkisten ja pyhäjärvist en päivystys Pyhäjärven tk:ssa  

Reisjärvisten ja haapajärvisten pä ivystys Haapajärven tk:ssa  

  

Tammikuun  viikonloppupäivystykset ovat kaikilla Selänteen kuntien päivystysasiakkailla:  

Lauantaisin Haapajär ven terveyskeskuksessa klo 8 -18 

Sunnuntaisin Pyhäjär ven terveyskeskuksessa klo 8 -18 

 

Helmik uun  viikonloppupäivystykset ovat kaikilla Selänteen kuntien päivys tysasiakkailla:  

Lauantaisin Pyhäj ärven terveyskeskuksessa klo 8 -18 

Sunnuntaisin Haapa järven terveyskeskuksessa klo 8 -18 

 

Ilta - ja yöpäivystys   HÄTÄTAPAUKSILLE  18-08   

- OULASKANKAAN SAIRAALASSA puh. 08 429 7840  

- IISALMEN  SAIRAALASSA puh.  017 272 2346  

- KESKI-POHJANMAAN KESKUSSAIRAALASSA  puh 06 826 4500 

Sunnuntaina 26.1. 

Kirjastopyhä  

Kirjasto avoinna 11.00 ï 14.00 

Kahvitarjoilu. 

Poistokirjanmyynti alkaa. 

Kirjaston aukioloajat 

 

Ma 12 – 20 

Ti 12 – 20 

Ke   9 – 16 

To 12 – 20 

Pe    9 - 16 

 

P. 044-445 6852 

www.kirikirjastot.fi 

kirjasto@karsamaki.fi 

http://www.karsamaki.fi/
mailto:kirjasto@karsamaki.fi
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SELÄNTEEN HAMMASHOIDON AJANVARAUS  

MA-TO 8-15 JA PE 8-13 puh. 044  700 1844 

HAMMASHOIDON VIIKONLOPUN SÄRKYPÄIVYSTYSTIEDUSTELUT 

puh. 06  828 7450 

SELÄNTEEN KIIREETÖN AJANVARAUS JA LAB, KYYTI YMS. 

TIEDUSTELUT MA - PE 9-14 puh. 044  770 0702 

 

Ps. Päivystyksen ja kiireettömän  ajanvarauksen puhelinpalv elussa takaisinsoittomahdollisuus.  

Entiset Selänteen matkapuhelimet (ei tekstiviestien eikä vastaajan viestien  vastaanottoa)  

 

 

3. OPETUSTOIMEN- JA VAPAA-AJAN PALVELUT 

 

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI TIEDOTTAA 

 

Talvisia liikuntapaikkoja avataan säiden sallimissa puitteissa.  

Hatuperän hiihtolenkillä metsänhoidolliset työt vielä käynnissä. 

 

Eri teemojen puitteissa toteutettavia LATURETKIÄ tulossa hyvin lyhyelläkin varoitusajalla.  

Jospa sitä luntakin ennen kevättä saataisiin riittävästi. 

 

Hyödynnä 10 lumisinta viikkoa hiihtäen. Kansanhiihto-kampanja 01.01. - 30.04.2014. 

Suorituksia voi kirjat kuntokortteihin ja vihkoihin. 

 

Laskettelua, hiihtoa, uintia! Retki Vuokattiin la 25.1. Sitovat ilmoittautumiset Poppelissa olevaan listaan pe 

17.1. mennessä. Tarkemmin ilmoituksissa. Tiedustelut: 044-445 6812.  

 

Koululaisten talvilomaviikolla perheretki Vuokattiin to 6.3. (laskettelua, hiihtoa, uintia, 

kylpylätoimintaa, Angry Birds toimintapuisto, ulkoilua jne.) 

Sitovat ilmoittautumiset Poppelissa olevaan listaan Poppelin aukioloaikoina perjantaihin 21.2. mennessä 

(044 265 2814). Tarkemmin ilmoituksissa.  

Mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Tiedustelut: 044-445 6812 

 

Avustusten hakuaika on meneillään. Hakemukset liitteineen 28.2. mennessä. Tarkemmin 

hakumenettelystä kunnantoimiston ilmoitustaululla olevasta ilmoituksesta. 

 

Kuntalaisten hiekkatekonurmen vakiovuorot kesälle 2014 haettavana 7.3. mennessä. 

Hakemukset palautetaan yhteystietoineen liikuntatoimistoon. Tiedustelut 044-445 6812/Riitta. 

 

Valtakunnallinen Nuori Kulttuuri –tapahtumassa tänä vuonna on tanssi. 

Alueellinen katselmus järjestetään Oulaisissa 22.2. Infoa on lähetetty tanssiopistolle ja kouluille. 

Lisätietoa lajeista ja säännöistä www.nuorikulttuuri.fi. Tiedustelut 044-445 6812/Riitta. 

Ilmoittautumiset Oulaisten nuorisotoimistoon 7.2. mennessä. 

 

Kärsämäen kunnan kesätyöpaikat 2014 

Kunnan kesätyöpaikkojen hakuaika meneillään ja päättyy perjantaihin 11.4. Hakemukset palautetaan 

11.4. mennessä opinto-ohjaajalle. Muualla kuin peruskoulussa/lukiossa opiskelevat palauttavat 

hakemuslomakkeet Poppeliin sen aukioloaikoina. Hakemuslomakkeita yläasteelta, lukiolta, kunnantoimistosta, 

kirjastosta ja Poppelista. Ulkopaikkakunnilla opiskelevat voivat tilata hakulomakkeen /ilmoituksen myös 

sähköisenä versiona osoitteesta kärsämäki@4h.fi . Tarkemmin ilmoituksissa. 

 

http://www.nuorikulttuuri.fi/
mailto:kärsämäki@4h.fi
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Uimakoulut uimahallilla 2.-13.6. uimataidottomille ja heikosti uiville. Mukaan pääsevät vuonna 2008 ja 

sitä ennen syntyneet lapset ja nuoret. 

 

HUOMIOI TURVALLISUUSTEKIJÄT 
 

Suomelan kumpareelta mäkeä laskiessa älä laske hiihtoladulle ja parkkipaikalle. 

Kirkonkylän jääkiekkokaukalon luisteluvuorot ma-pe klo 16-17 ja la-su 11-13. Luisteluvuorojen aikana kiekon 

ja pallon pelaaminen kielletty. 

Jääkiekkokaukalon käyttövuorolista on huoltorakennuksen seinässä. 

Kävely ja koirien ulkoiluttaminen hiihtoladuilla ja –paanoilla kielletty. (Huom! yleinen järjestyslaki). 

Moottorikelkalla ja mönkijöillä liikkuminen merkatuilla moottorikelkkaurilla. 

 

Etsivä nuorisotyö 
Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:n toteuttamassa etsivän nuorisotyön hankkeessa. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittaman toiminnan tarkoituksena on tavoittaa alle 29-vuotiaita nuoria, jotka 

ovat jäämässä koulutuksen ja työelämän ulkopuolelle ja jotka tarvitsevat tukea saavuttaakseen julkisen sektorin 

palvelut. Toiminta Kärsämäellä on alkanut 1.10.2010. Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta toimii 

liikunta- ja nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:stä Anne-Mari Teppo puh. 050 

527 5503. Lisätietoja toiminnasta www.snack.fi. 

 

Nuorisotila Poppelin avoimet ovet -toimintaillat ma-to klo 15-21 ja pe klo 15-22.  
Nuorisotilassa voi mm. harrastaa ja viettää aikaa, pelaamalla biljardia, ilmakiekkoa, jalkapallo-, video- ja 

erilaisia lautapelejä. Kuunnella musiikkia, katsella tv:tä, lukea lehtiä, lauleskella karaokea, viettää aikaa 

kavereiden seurassa. Muutoksista ilmoitetaan Poppelin ikkunassa. 

Huom! paljon uusia aktiviteetteja harrastamiseen, tule testaamaa vaikka nopeuspeliä. Aukioloaikoja on 

lisätty, joten hyödynnä niitä. 

 

Myös nuorten Setti -tiedotuspiste sijaitsee Nuorisotilassa ja on avoinna Poppelin aukioloaikoina. 

Settinetti toivoo tapahtumien järjestäjien ilmoittavan tapahtumistaan aktiivisesti maksuttomaan 

Settinetin tapahtumakalenteriin (tapahtuman nimi, päivämäärä ja yhteystiedot). www.settinetti.fi 

nuorisotiedotus@settinetti.fi 

 

Kuntokeskus avoinna 

Ma-Pe klo10-18, La sopimuksen mukaan, Su suljettu. Kulkukortilla klo 06-23. Lisätietoja: 040 821 4447. 

 

Uimahalli avoinna: vesijumpille ja sovituille ryhmille. (Yleinen vuoro lopetettu toistaiseksi, Vanhustenkoti 

yhdistys ry tiedote) Puh: 050 362 5910 uimahalli/talonmies.        

 

KKI-kortteja ja –vihkoja eripuolilla kunnan liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta varten. 

Kuntokortteja saa myös kunnantoimiston esitteiden jakopisteestä, Poppelista ja Konttilasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.snack.fi/
http://www.settinetti.fi/
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Liikuntavinkkejä päivittäiseen liikuntaan 

Liikkumiskykyä voidaan säilyttää ja parantaa voima- ja tasapainoharjoittelulla sekä ulkoilulla. Harjoittelu vaatii 

myös kunnon ruokaa. Liha, kala, kananmunat ja pavut ovat lihasten rakennusaineita. Marjat ja kasvikset 

piristävät mieltä ja kehoa. Juothan päivässä 5-8 lasillista vettä, maitoa tai piimää. Esitteitä tilattavissa 

www.ikainstituutti.fi, www.voimaavanhuuteen.fi.  

Mukavaa päivää ! 
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KULTTUURITOIMI 
 

ELOKUVAT 

Elokuvaesitykset Frosteruksen koulun auditoriossa pyörähtävät käyntiin helmikuussa EVS-vapaaehtoisten toimesta. 
Elokuvia esitetään joka toinen torstai klo 17.00 alkaen. Ensimmäinen kerta on 13.2.2014. Elokuvista tiedotetaan 
kuntainfossa, auditorion ovessa ja netissä. Nettitiedotuksessa ei voida käyttää elokuvan nimeä, mutta kulttuuritoimen 
sivuilla kulttuurikarsamaki.wordpress.com,  Facebookissa www.facebook.com/kulttuurikarsamaki ja EVS-nuorten 
blogissa pappilaworld.wordpress.com kerrotaan elokuvien aikataulut ja ikärajat.  

 
 
Koska käyttäytymisongelmia on aikaisemmin ilmennyt, nyt kaikille tiedoksi säännöt: 

¶ Kännykän käyttö ja metelöinti aiheuttavat poistamisen salista.  

¶ Jokainen siivoaa omat jälkensä, tai karkin ym. eväiden syönti kielletään jossain vaiheessa kaikilta. 

¶ Kulkeminen elokuvailtojen aikana sallittu vain auditoriossa ja aulassa. Käytäville ei lähdetä seikkailemaan. 

¶ Jos poistuu salista kesken esityksen, ei pääse takaisin. (Pikkulapset voivat käydä vessassa) 
 

VUODEN KÄRSÄMÄKINEN, VUODEN ULKOKÄRSÄMÄKINEN JA KULTTUURIPALKINTO 2013 
Vapaa-ajan lautakunnan jäsenistä koostuva toimikunta kokoontui Rannan koululle 20.11. päättämään vuoden 
kärsämäkisen, kulttuuripalkinnon saajan ja vuoden ulkokärsämäkisen valinnasta. Toimikunta valitsi vuoden 
Kärsämäkiseksi Viena Liuskan, kulttuuripalkinnon saajaksi Helena Alhosaaren ja vuoden ulkokärsämäkiseksi Oulun 
Seudun Kärsämäkiset ry:n. Palkinnot julkistettiin Kärsämäen joulunavauksessa Liikekeskus Paanulinnassa 29.11.2013. 
Onnea palkinnon saajille! 

 
KÄRSÄMÄKI 145-VUOTTA 
Kärsämäen kunta täyttää tänä vuonna 145 vuotta. Lisäksi Kärsämäen seurakunta täyttää 250 vuotta, Kärsämäen 
vaakuna 50 vuotta, Paanukirkko 10 vuotta ja Uljas Pulkkiksen säveltämän Kärsämäki-sinfonian kantaesitys on 15.5.2014. 
Kyseessä on siis melkoinen juhlavuosi! 
 
Tapahtumien järjestämisestä juhlavuonna, Kärsämäki-έŦŀƴƛǘǳƻǘǘŜƛŘŜƴέ ƪŜƘƛǘǘŅƳƛǎŜǎǘŅ Ƨŀκǘŀƛ ƳȅȅƴƴƛǎǘŅΣ 
yhteistiedottamisesta ym. juhlavuoteen liittyvistä asioista kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä juhlavuotta 
valmistelevaan Heidi Häkkiseen heidi.hakkinen@gmail.com / 044 445 6848. 

mailto:heidi.hakkinen@gmail.com
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K RTTU
Etsivä nuorisotyö

4. JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 
 
 

Ammatillisen - ja lukiokoulutuksen yhteishaku  
syksyllä 2014 alkavaan koulutukseen 24.2. ɀ 14.3.2014.  

 

Ohjattu yhteishakupäivä Kärsämäellä  nuorisotila Poppelissa, Keskuskatu 21 

keskiviikkona 26.2.2014 klo 12 ɀ 19. 
 

Paikalla ovat etsivän nuorisotyöntekijät, jotka opastavat tarvittaessa haun tekemisessä.  
Aikaa ko. päivänä ei tarvitse erikseen varata. Koulu - ja työtodistukset mukaan!  

Lisätietoja Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry, etsivä nuorisotyö, Ansku p. 050 527 5503 / 
annemari.teppo@snack.fi.  Katso myös www.opintopolku.fi .  

 

 
 

 Kärsämäen 4H-yhdistys tiedottaa  
 

Kärsämäen ja Pyhäjärven 4H-yhdistykset järjestävät yhteisen uintireissun OULUN EDENIIN lauantaina 

22.2.2014. Lähtö Kärsämäeltä (Nesteen pihalta) klo 9:30 ja takaisin n. klo 17:30. Tullessa pysähdymme 

Zeppeliinissä. 4H:n valtakunnallisen jäsenmaksun maksaneille (v.2013-2014) jäsenille matkan hinta: lapset 4-

14 vuotiaat 15 euroa ja aikuiset 20 euroa. Ei jäsenille matkan hinta: lapset 20 euroa ja aikuiset 25 euroa. 

Varaa maksu käteisenä mukaan, kerätään linja-autossa. Alle 8-vuotiailla tai/ja uimataidottomilla lapsilla 

tulee olla yli 15-vuotias valvoja mukana! Mukaan mahtuu n. 20 henkilöä/paikkakunta ja 4H:n jäsenet 

etusijalla muuten mukaan otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Sitovat ilmoittautumiset 14.2.2014 mennessä 

4H:lle puh. 040 772 9822. Reissu toteutetaan jos lähtijöitä riittävästi.   

ILMOITTELETTEKO 4H-yhdistykselle missä tällä hetkellä ovat ANNETAAN HYVÄN KIERTÄÄ – 

KAMPANJAN KASSIT MENOSSA, KIITOS!  4H/Hannele puh. 040 772 9822, karsamaki@4h.fi, facebook: 

karsamaen4h 

4H-KERHOT! MAANANTAISIN: Japani kerho Frosteruksen koulun kuviksen luokassa klo 15.05-16.35. 

Liikuntakerho 0-3 luokkalaisille Frosteruksen koulun liikuntasalissa klo 16-17. TIISTAISIN: Saviselän 

kokkikerho kyläkoululla klo 17-19. KESKIVIIKOISIN: Sydänmaan sekakerho Sykkeessä klo 17-18. 

TORSTAISIN: Sekakerho alakoululaisille Konttilassa klo 15-16.30. Kokkikerho alakoululaisille Konttilassa 

klo 16.30-18. Saviselän liikuntakerho 6-9 vuotiaille kyläkoululla klo 18-19. Saviselän liikuntakerho 10-12 

vuotiaille kyläkoululla klo19-20. PERJANTAISIN:Kirkonkylän sählykerho Frosteruksen koululla 

alakoululaisille klo 15-16.  

Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdolliset muutokset osoitteessa: www.karsamaki.4h.fi, 4H-toimisto/Hannele 

040 772 9822 tai karsamaki@4h.fi, yhdistys löytyy myös facebookista karsamaen4h. 

 

 
 

Vertaistukiryhmä muistisairaiden läheisille 

kokoontuu seuraavan kerran 

12.2.2014 klo 17.00 Kärsämäen 

seurakuntakeskuksen kokoushuoneessa. 

 

Muistiluotsi Keski-Pohjanmaa 

 
 

 
 

mailto:annemari.teppo@snack.fi
http://www.opintopolku.fi/
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Kärsämäen Sydänyhdistys ry 
 

Helmikuun kerhot. Maanantaisin 10.02. klo 11-13 ja 24.02. klo 11-13. Tervetuloa! 

 

 
 

Kärsämäen Tules ja Reuma ry 
 

Yhdistyksen toimintaa: 

Kerhot jatkuvat aina parillisilla viikoilla Konttilassa. 

Kerho ke 5.2. alkaen klo 10.00 ( huomioi aika ) mukana Muistiasiantuntija Anne Happo Pyhäsalmesta, aiheena 

aivoterveys ja muistisairaudet. 

Tule kuuntelemaan ja kysymään aina tärkeästä asiasta. 

 

Seuraava kerho ke 19.2. alk. klo 11.00 Konttilassa. 

 

Vesijumpat ovat alkaneet entiseen tapaan aina maanantaisin klo 13.00 ja 14.00 

Tervetuloa entiset ja uudet jumppalaiset. Yhdistys tukee jäseniä lippupaketin hinnassa jatkossakin. 

 

Kuntosalilla ryhmä kokoontuu aina torstaisin alk. klo 10.00 Samulin opastuksella. 

Tule rohkeasti mukaan, jokainen tekee oman kunnon mukaan liikkeet. 

Vain liikkumalla pidät yllä omaa hyvinvointiasi. ( näissäkin lipuissa yhdistys tukee jäseniä, lippuja saa Hilkalta  

040 519 6543 ) 

 

Jäsenmaksuja voi maksaa kerhossakin. 

 

Hyvää ja terveempää vuoden jatkoa kaikille!  ” Tiedolla kipua päin ” 

 

 
 

Kärsämäen maa- ja kotitalousseura ry tiedottaa: 

 

Naisvoimaa-päivä   -    voimaa metsästä  
 

Kirjastossa ti 28.1.2014 klo12.00. 

 

   • Esillä kirjoja metsästä ja luonnosta 

   • Kirjastotoimenjohtaja Kirsi Nahkanen esittelee kirjoja 

   • Kahvitarjoilu 

 

Tervetuloa kaikki naiset ja miehet! 

 

¤¤¤¤ 

 

”Ompeluilta” to 13.2.2014 alk. klo 18.30 Arja ja Tuomo Lintulalla, Luonuanperäntie 143. Tervetuloa! 

¤¤¤¤ 

Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät: Kahvi- ja ruokakalusto, kahvinkeitin (100 kuppia) sekä teltta 5 x 

8m. Tiedustelut Irene Flankkila p. 0400 396 380 

¤¤¤¤ 

Yksi kyläkirja on edelleen jossain päin liikkeellä. Sinä, jolla se nyt on otatko yhteyttä johonkin kirjassa olevista 

puhelinnumeroista. Pääsemme arpomaan jotakin kivaa. 
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Eläkeliiton Kärsämäen Yhdistys ry  
 

Toimintamme helmikuussa. 

Kerhot Konttilassa joka toinen maanantai kello 10.00.  

Seuraavat kerhot 3.2.2014 (R3) ja 17.2.2014 (R4)  

 

Vesijumppaa Koivupuistossa tiistaisin kello 12.15 - 13.00. Vetäjänä Timo Heiskari. Uimalippuja voi ostaa 

vetäjältä.  

 

Peli-illat Rannan koululla tiistaisin kello 17.00.  

 

Suunnitelmissa myös päiväretkiä keväälle ym. näistä enemmän kerhossa.  

 

Jäsenmaksun voi maksaa kerhossa! 

 

Tervetuloa mukaan toimintaan! 

 

 
 

Suomen Elämäntarinayhdistys  

KIRJOITUSVALMENNUKSEN PERUSKURSSI SYDÄNMAAN SYKKEESSÄ 14. - 16.2.2014  

Haapaveden opisto ja Suomen Elämäntarinayhdistys järjestävät omaelämäkerrallista kirjoitusvalmennusta Kärsämäellä 

Sydänmaan Sykkeessä 14. - 16.2.2014. Kurssi on tarkoitettu oman elämänsä tai sukunsa tarinan kirjoittamista 

aloitteleville, mutta siihen voivat osallistua myös jo pitempään kirjoittaneet. Kurssilla annettavan etätehtävän avulla 

huolehditaan siitä, että kirjoittamisinnostus jatkuu kurssin jälkeenkin. 

Kurssin opettajana on kirjailija, luovan kirjoittamisen opettaja Taija Tuominen, joka toimii opettajana eri puolilla 

Suomea ja myös ulkomailla.  Taija on lupautunut myös Kärsämäen XIV Elämäntarinafestivaalin taiteelliseksi johtajaksi.  

Seuraavat opiskelijoiden arviot Taija Tuomisesta kirjoitusvalmennuksen ohjaajana kuvaavat häntä erinomaisesti:  

¶ upea, asiaansa paneutuva, hyvän ilmapiirin luoja 

¶ alansa parhaita asiantuntijoita 

¶ erinomainen palautteen antaja, kuunteleva, olennaiseen tarttuva 

¶ uskoo itseilmaisun voimaan kirjoittamisen kautta ja jakaa tätä sanomaa kadehdittavasti  

 
Rauhallinen, miellyttävä ympäristö, erinomainen lähiruoka ja saunominen vuosisataisten maalaisperinteiden mukaan 

rakennetussa savusaunassa kruunaa kirjoittamiskokemuksen. Lauantaina ennen savusaunaa kurssilaisilla on 

ainutlaatuinen tilaisuus vierailla Piippolassa Pentti Haanpään museossa. Museota esittelemässä on Pentti Haanpään 

Seuran sihteeri Seija Hankonen. 

Kirjoitusvalmennuksen ohjelma 
 
Perjantai 14.2. 
-klo 18.00  ruokailu  
-opiskelua n. 3 tuntia:  
- Mitä on elämäkerrallinen kirjoittaminen? 
- Kirjoittamisen prosessi ja materiaalin löytäminen. 
(teoriaa ja harjoituksia) 
 
Lauantai 15.2.  
-klo 9.00 - 17.00 (9 tuntia, välissä ruokailut ja kahvit ) 
- Kirjoittamisen prosessi ja materiaalin löytäminen jatkuu. 
- Oma kirjoittajatyyppi ja esteistä eroon. 
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- Apuvälineet, joita voi elämäkerrallisessa kirjoittamisessa käyttää. 
(teoriaa ja harjoituksia) 
n. klo 17.30 tutustuminen kirjailija Pentti Haanpään museoon Piippolassa   
 
Sunnuntai  16.2.  
- klo 9.00 - 12.00 (4 tuntia) 
- Elämäkertakirjoittajalle tärkeitä rakenneasioita ja tehokeinoja. 
- Miten tästä eteenpäin? 
(teoriaa ja harjoituksia) 
Päätteeksi ruokailu klo 12. 
 
Ennakkotehtävä 
 
Ennakkotehtävänä valmennukseen on kirjoittaa noin yksi liuska tekstiä omasta suhteestasi kirjoittamiseen ja siitä, miksi 
haluat kirjoittaa. Jos haluat, voit lähettää myös muuta tekstiä, esim. omia muistelujasi tai runojasi. Kerrothan myös 
kurssiin liittyviä odotuksiasi ja toiveitasi. 
 
Voit lähettää oman kirjoituksesi Taija Tuomiselle joko postitse tai sähköpostitse. Taijan osoite on Sibeliuksenkatu 9 B 21, 
13100 Hämeenlinna. Sähköpostiosoite on: Taija.K.Tuominen@uta.fi 
 
Kurssipaketin hinta muualta tuleville Sykkeessä majoittuville on 230 euroa ja se sisältää opetuksen lähijaksolla, 
henkilökohtaisen opastuksen etäjaksolla sekä majoituksen ja täysihoidon Sykkeessä. Hintaan sisältyvät myös lakanat ja 
pyyheliinat sekä saunominen perjantaina tavallisessa saunassa ja lauantaina savusaunassa. Suomen 
Elämäntarinayhdistyksen jäsenet ja Kärsämäen kuntalaiset saavat paketista 10 ς 30 %:n alennuksen. Hinnasta voidaan 
vähentää myös majoituksen osuus.  
Lisätietoja järjestelyistä ja hinnasta antaa yhdistyksen puheenjohtaja Helena Alhosaari puh. 040-770 3826 tai sähköposti 
puheenjohtaja@elamantarina.fi . Tutustu myös Suomen Elämäntarinayhdistyksen www-sivuihin www.elamantarina.fi.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:puheenjohtaja@elamantarina.fi
http://www.elamantarina.fi/
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ILM OITTAUDU NOPEASTI:  
 
Mukaan mahtuu 20 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. 
Tarjoamme aamu- ja iltapäiväkahvit, mahdollisuus myös 
lounastaa omakustanteisesti.  
 

Ilmoittautuminen nettilomakkeen kautta: 
http://www.lyyti.in/kylaklinikka_siikalatva tai soita puh. 
044 568 1112 tai nina.liedes@msl.fi 
 
 

Kerätkää yhteen mukava porukka 

ja tulkaa yhdessä ideoimaan kylänne 

tulevaisuutta! 

 
 

KLINIKALLA HIOTAAN KYLÄSTÄ 

Timantti! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Kyläklinikka Siikalatvalla 

22.2.2014 klo 9.00 – 15.00 

Bed & Breakfast Rosenberg 

Osoite: Sipolantie 25, Sipola Onko teidän kylällä hienoja maisemia jossa 

sielu lepää, omintakeisia perinteitä, 

ainutlaatuista osaamista, hieno yhteishenki tai 

muuten vaan aivan uskomattoman sisukasta 

väkeä? 
 
Usein oman kylän hienoudet ovat vain kyläläisten 
tiedossa. Kyläklinikalla tuotteistamisen 
ammattilainen Osmo Rantapelkonen antaa työkaluja 
ja neuvoja siihen kuinka kylä saadaan nostettua 
komeasti kartalle! 
 
Työpaja on maksuton ja kaikille yhdistysaktiiveille 
avoin ja soveltuu niin alkutaipaleella olevalle 
yhdistykselle kuin jo pidemmälle ehtineellekin. 
Kyläklinikalle voi tulla, haluaapa kylä sitten terävän 
myyntituotteen matkailijoille, kyläidentiteetin 
vahvistamista tai eväitä tulevaisuuden 
kylätoimintaan. 

Pia Alatorvinen  Nina Liedes  Maaseudun Sivistysliitto ry 

hankekoordinaattori hankesihteeri  Uutispuuro-maaseututiedotushanke 

puh. 044 568 1178 puh. 044 568 1112 Kirkkokatu 4 A 35, 90100 Oulu 

 

mailto:nina.liedes@msl.fi
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5. PUHELINLUETTELO 
 

SÄILYTÄ, SEURAAVASSA INFOSSA EI JULKAISTA PUHELINLUETTELOA 

 

HALLINTO- OSASTO, Keskuskatu 14   

Neuvonta, palvelusihteeri vs. Partanen Kati  044 - 445 6801  

Hallintosihteeri, Haaga Eila  044 - 445 6802  

Kunnanjohtaja, Hokkanen Riitta  044 - 445 6803  

Kunnansihteeri vs. Kuisma Tuukka  044 - 445 6804  

Telefax  08 ð 816 2800  

  

OPETUS-  JA VAPAA- AIKAOSASTO, Keskuskatu 14   

Sivistystoimenjohtaja, Oikarinen Kari  044 - 445 6867  

Toimistosihteeri, Heikkinen Aune   044 - 445 6811  

Liikunta -  ja nuorisosihteeri, Manninen Riitta  044 - 445 6812  

Kulttuuriasiat, Salo Jaana  044 - 445 6889  

  

KIRJASTO, Pomojentie 3   

Kirjastotoimenjohtaja Nahkanen Kirsi, tiistaisin  044 - 445 6206  

Kirjastovirkailijat  044 - 445 6852  

  

FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO, Frosteruksenkatu 25 

Koulusihteeri, Leinonen Mervi   044 - 445 6860  

Frosteruksen koulun rehtori, Pesonen Tuomo  044 - 445 6810  

Frosteruksen koulun vararehtori, Juntunen Päivi 044 - 445 6861  

Opinto - ohjaaja, Turpeinen Pirkko  044 - 445 6865  

Opettajain huone (Frosterus ja lukio)  044 - 445 6862  

Iltapäivätoiminta  044 - 445 6873  

Lukion rehtori, Oikarinen Kari  044 - 445 6867  

Lukion opinto - ohjaaja, Paasovaara Päivi  044 - 445 6868  

Koulu -  ja opiskelijaterveydenhuolto,  044 - 445 6872  

  terveydenhoitaja Svala Tellervo (tellervo.svala@selanne.net)   

Koulukuraattori, Voutilainen Sanna  044 - 445 6851  

Keskuskeittiö  044 - 445 6866  

Frosteruksen koulun siivous   044 - 445 6847  

Kiinteistönhoitaja,  Vierimaa Juha  044 - 445 6871  

  

KYLÄKOULUJEN PUHELINNUMEROT  

Saviselän koulun rehtori, Tornberg Markus  044 - 445 6956  

Saviselän koulu, opettajainhuone  044 - 445 6955  

Saviselän koulun keittiö  044 - 445 6954  

Venetpalon koulun rehtori, Korkiakoski Juha  044 - 445 6950  

Venetpalon koulu, opettajainhuone  044 - 445 6951  

Venetpalon koulun keittiö  044 - 445 6828  

  

MAASEUTUOSASTO, Keskuskatu 14   

Maaseutuasiamies, Lintula Tuomo  044 - 445 6880  

Toimistosihteeri, Kuronen Anne  044 - 445 6881  

Lomituspalvelun johtaja, Mustola Riitta, ke  044 - 445 7741  

Lomatoimisto  044 - 445 7743  

MELA, ajanvarauksella, Pentikäinen Paula  029 - 435 2655  

  

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   

Kehitysjohtaja, Puranen Matti/Nihak Oy  040 - 356 4711  
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TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1   

Kunnaninsinööri, Pietikäinen Martti  044 - 445 6840  

Rakennusmestari, Hämäläinen Esko  044 - 445 6841  

Toimistosihteeri, Saaranen Arja  044 - 445 6842  

Ruokahuollon ja siivoustoimen johtaja, Koponen Pia  044 - 445 6845  

Kirvesmies, Luonua Jouko  044 - 445 6998  

Kirvesmies, Luttinen Arto  044 - 445 6999  

Siivooja, Mehtälä Tarja   044 - 445 6846  

  

VESIHUOLTO OY, Haapajärventie 1   

Toimitusjohtaja, Lampela Martti  044 - 445 6821  

Laitosmies, Heinonen Jari  044 - 445 6987  

  

REKOLA  

Urheilualueiden hoitaja, Hyvölä Ismo   044 - 445 6989  

  

PALOASEMA, Alarannantie 2  08 ð 429 6340  

Ylipalomies, Kuosmanen Jarmo  044 - 429 6342  

tp. palomies, Pinola Mika  044 - 429 6341  

Telefax  08 ð 429 6343  

  

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne   

s- posti; etunimi.sukunimi@selanne.net  (www.selanne.net)  

TERVEYSKESKUS, Mäntytie 3  

Terveyden -  ja avosairaanhoidon palvelut    

Päivystys, kiireellinen ajanvaraus  044 - 770 0701  

Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma - pe klo 9 - 14,   

    lab. tulosten kysely  044 - 770 0702  

Hoitotyönjohtaja, Vaitiniemi Tarja  044 - 445 6920  

Diabetes - /sydänhoitaja, Kielenniva Anne puh. ma -  pe klo 12 ð13  044 - 445 6926  

Hammashoitola  044 - 700 1844  

Kuntoutus/fysioterapia, Moisala Mari puh. ma - pe 11ð12  044 - 445 6924  

Puheterapeutti, sij. Turunen Nelli  044 - 445 7577  

Äitiys -  ja lastenneuvola, perhesuu nn., terveydenhoit. Lehtola Ulla  044 - 445 6919  

Työterveyshoitaja, Kamps Carita ma, ti, pe  044 - 445 6373  

Ajanvaraus klo 8 - 12, työterveysavustaja Paananen Marja  044 - 445 6376  

Välinehuolto ma klo 9 - 11  044 - 445 6930  

Hoitotarvikejakelu  040 - 300 8230  

Palvelusihteeri, Kaijankoski Elisa  044 - 445 6992  

Palvelusihteeri, Estola Ritva  044 - 445 6826  

Talonmies, Pennanen Sauli  044 - 445 6942  

Telefax  08 - 771 871  

  

HOITO-  JA VANHUSTYÖPALVELUT  

Palvelujohtaja, Kumpulainen Salli  044 - 510 2020  

Hoito -  ja vanhustyön johtaja Rantala Ulla  044 - 445 7752  

 

Palvelutalo Koivupuisto ja vuodeosasto,   Frosteruksenkatu 14  

Vuodeosasto  044 - 445 6647  

Vuodeosastohoito, palvelusihteeri Tikkanen Marja - Liisa  044 - 445 7773  

Asumispalvelut, vast.sairaanhoitaja Tanhuala Anu  044 - 445 6929  

Asumispalvelut, palvelusihteeri Kärkkäinen Pirjo  044 - 445 7769  

Koivupuisto, sairaanhoitaja  044 - 445 6646  
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Tuomi  044 - 445 6928  

Pihlaja   044 - 445 6927  

Tuomikuja  044 - 445 6645  

Pihlajakuja  044 - 445 6644  

Koivupuiston keittiö  044 - 445 6830  

Talonmies Alatalo Pekka (Koivupuisto ja uimahalli)  050 - 362 5910  

Kotihoidon ohjaaja, Raappana Marja  044 - 445 7753  

Kotihoito vastaava, sairaanhoitaja Kolehmainen Anna - Riitta  044 - 445 6931  

Sairaanhoitaja, Ahola Minja  044 - 445 6911  

Palvelusihteeri Viljamäki Margit  044 - 445 7764  

Muistihoitaja Piippo Leena  044 - 445 7192  

Kotihoito ma - su klo 7 - 21.30  044 - 445 6993  

Kotisairaanhoito klo 7 - 15  044 - 445 6990  

Kotihoito, Mäntytie  044 - 445 6996  

Kotihoito 2  044 - 445 6995  

Kotihoito 3   044 - 445 6695  

  

PSYKOSOSIAALISET PALVELUT  

Palvelujohtaja, Mikkilä Riitta  044 - 445 6825  

Johtava sosiaalityöntekijä, Laitinen Anita  044 - 445 7985  

Aikuissosiaalityö   

Ajanvaraus ma - pe klo 10 ð11  044 - 445 6643  

Toimeentulotuki - , välitystili -  ja vammaispalveluasiat   ma, ke, pe   

    sosiaaliohjaaja Myllylä - Ristinen Hilkka, puh.tunti klo 12 ð13  044 - 445 6824  

Kuntouttava työtoiminta, sosiaaliohjaaja Sorvala Tuija, sop.muk.  044 - 445 7648  

Vammaispalvelut   

Vammaispalveluiden johtaja, palvelupäällikkö vs. Huuskonen Sari  044 - 445 7675  

Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4   

Vastaava ohjaaja Mykkänen Pentti  044 - 445 6834  

Palveluohjaaja, Ranto Jaana  044 - 445 6823  

Ohjaaja  044 - 445 6835  

Ohjaaja  044 - 445 6568  

Terapiapalvelut   

Terapiapalveluiden johtaja, sosiaalityöntek. Löytynoja Marjukka  044 - 445 6372  

Perheneuvolapalvelut   

Ajanvaraus ja neuvonta, palvelusihteeri Tikka Eeva  044 - 445 7910  

   vastaanotto torstaisin   

Mielenterveyspalvelut   

Erikoissairaanhoitaja, Pesonen Elli  044 - 445 6933  

Päihdepalvelut   

Erikoissairaanhoitaja, Tenhunen Irma   

Ajanvaraus, palvelusihteeri Tikka Eeva  044 - 445 7910  

  

LASTEN JA PERHEIDEN PALVELUT   

Palvelujohtaja Talala Heleena  044 - 445 6182  

Johtava sos.työntekijä Vänttilä Anja  044 - 445 6184  

Lastensuojelu, vt. sosiaalityöntekijä Hyväri Tarja  044 - 445 7986  

Lastensuojelu, vt. sosiaalityöntekijä Aalto Suvi  044 - 445 6183  

Lastensuojelu, sosiaaliohjaaja vs. Blomberg Teuvo  044 - 445 7943  

Sosiaalityöntekijä - lastenvalvoja Eskola Helena  040 - 300 8231  

Kärsämäen lastensuojelu, sos.työntek. puh. klo 12 ð13   

  päivystys/ohjaus ma - pe klo 8 - 16  044 - 445 7825  

Perhetyöntekijä Mykkänen Maarit  044 - 445 6 991  

Perhetyöntekijä vs. Korpela Eliisa  044 - 445 6755  
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LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7   

Varhaiskasvatuksen ohjaaja, Sarjanoja Riikka  044 - 445 6831  

Päiväkoti Kuusipiha   

   Kurjenmiekat  044 - 445 6832  

   Ketunleivät  044 - 445 6994  

Ryhmäperhepäivähoito   

   Kissankellot (vuorohoito)  044 - 445 6997  

Keittiö  044 - 445 6829  

Rekola, esikoululaisten aamu -  ja iltapäivähoito  044 - 445 6689  

  

YMPÄRISTÖ-  JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT  

Ympäristöjohtaja, Turunen Jorma  040 - 300 8270  

Toimistosihteeri, asiakaspalvelu Saaranen Arja  044 - 445 6842  

Rakennusvalvonta, rakennustarkastaja, Penttinen Eero  044 - 445 6153  

Korjausneuvonta, lupasihteeri Suvilehto Riitta  044 - 445 7689  

Ympäristönsuojelu ja maa- ainesvalvonta,   

  ympäristötarkastaja Estola Heikki  040 - 300 8271  

Ympäristöterveysvalvonta, ympäristötarkastaja Räty Sanna  040 - 300 8275  

Valvontaeläinlääkäri, Malmberg Serina  044 - 445 6687  

Eläinlääkäri, Tikkanen Hanne ajanvaraus ma - pe klo 8 - 9 0400 - 976  207  

  

KANSALAISOPISTO  

Jokihelmen opisto, Lallunniementie 2, 86600 Haapavesi  044 - 759 1246  

 
 

6. TAPAHTUMAKALENTERI 
 

Tapahtumakalenteri löytyy nykyisin kunnan internetsivuilta osoitteesta: 

http://www.karsamaki.fi/tapahtumakalenteri 

 
VOIT ILMOITTAA OMAT TAPAHTUMASI KALENTERIIN SEURAAVASTI:  

 

Tapahtumakalenterin alla on linkki, josta pääset lomakkeeseen.  

 

Lomakkeeseen täytetään seuraavat tiedot: 

- Tapahtuman nimi 

- Ilmoittajan nimi (ei näy tapahtuman kuvauksessa) 

- Ilmoittajan puhelinnumero (ei näy tapahtuman kuvauksessa) 

- Tapahtuman aika 

- Tapahtuman kuvaus 

 

 Ylläpito tarkistaa tapahtumat ennen julkaisemista.  
 

 

Kärsämäen kunnan internetsivuilta löytyy myös palautelomake, jonka avulla voit kätevästi antaa palautetta: 

http://www.karsamaki.fi/palautelomake 

 

 

Seuraavan kuntainfon aineisto ma 17.2.2014 mennessä osoitteeseen karsamaen.kunta@karsamaki.fi 

http://www.karsamaki.fi/tapahtumakalenteri

